
PROTOKOŁ  NR  XXXVIII/ 2023
z przebiegu  obrad XXXVIII Sesji Rady Gminy Świnice Warckie, która odbyla  się w dniu
27 lutego 2023 r. w godz.10:15 -14:20

Sesję  otworzyła  Przewodnicząca  Rady   Gminy   Świnice   Warckie  pani   Halina  Jeżak,

przywitała wszystkich obecnych i po sprawdzeniu obecności   stwierdziła,  że na stan  15  radnych

obecnych jest  13,  co  stanowi  quorum,  przy którym rada gminy  może obradować  i podejmować

uchwały  ,  nieobecni  radni  :Tomasz Gralak  i  Paweł  Kaźmierczak- lista obecności  w załączeniu

do  protokołu.  Na  wniosek  wójta  dodano  do  porządku  obrad  w  punkcie  7  podpunkt:  podjęcie

uchwały  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  X/93/2020  Rady  Gminy  Świnice  Warckie  z  dnia  6

lutego  2020  r.,  w  sprawie  sposobu  sprawienia  pogrzebu  przez  Gminę  Świnice  Warckie  oraz

określenia zasad zwrotu wydatków na pokrycie kosztów pogrzebu

Następnie jednogłośnie przyjęto następujący porządek obrad :

1.Otwarcie sesji.

2.Sprawdzenie obecności i stwierdzenie quorum.
3.Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

5. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał rady gminy.
6. Infomacja o działalności Wójta Gminy między sesjami.
7. Podjęcie uchwał w sprawie:

1)   wprowadzenia zmian w budżecie Gminy  Świnice Warckie na 2023 rok;

2)   zatwierdzenia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania Narkomanii z
uwzględnieniem Uzależnień Behawioralnych na lata 2022-2025 za 2022 rok;

3)   zatwierdzenia sprawozdania z działalności Gminnego Zespołu lnterdyscyplinamego ds.
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie za rok 2022 w Gminie Świnice Warckie;

4)   zatwierdzenia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2022;

5)   Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt;

6)   uchylenia uchwały Nr XXXVI/294/2022 Rady Gminy Świnice Warckie z dnia 28

grudnia 2022 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do
rejestru zabytków i gminnej ewidencj i zabytków położonych na obszarze Gminy Świnice
Warckie oraz uchwały nr XXXVII/296/2023 Rady Gminy Świnice Warckie  z dnia 26
stycznia 2023 roku w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXVI/294/2022 Rady Gminy
Świnice Warckie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji
celowej na prace konserwatorskie, restauatorskie lub roboty budowlane przy zabytkach
wpisanych do rejestru zabytków i gminnej ewidencji zabytków położonych na obszarze
Gminy Świnice Warckie;



7)   rozpatrzenia petycji;

8)   rozpatrzenia. wniosku;

9)   zmiany Uchwały Nr X/93/2020 Rady Gminy Świnice Warckie z dnia 6 lutego 2020 r., w
sprawie  sposobu  sprawienia  pogrzebu  przez  Gminę  Świnice  Warckie  oraz  określenia
zasad zwrotu wydatków na pokrycie kosztów pogrzebu

10) przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi.

8. Wolne wnioski i infomacje.
9. Zamknięcie sesji.

Ad.1

Jak wżej .

Ad.2

Jak wyżej

Ad3.

Jak vwżej

Ad.4

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że zwyczajowo protokół z poprzedniej  sesji wyłożony jest
do wglądu przed sesją na stoliku w sali konferencyjnej.

Protokół przyjęto jednogłośnie bez uwag.

Ad.5

Sprawozdanie przedstawiła Pani Wójt- nie wniesiono uwag - sprawozdanie w załączeniu.

Ad.6

Infomację przedstawiła Pani Wójt -infomacja w załączeniu do protokołu.

Radny  Krzysztof  Wróblewski  zapytał  czy  w  kolejnych  latach  również  będzie  realizowany

prograin odbioru wyrobów azbestowych.

Pani  Wójt  poinfomowała ze  średnio  co  dwa  lata jest  realizowany  program  odbioru  wyrobów

azbestowych  ,  i  jeśli  będzie  taka  potrzeba  to  jak  najbardziej   program  będzie  realizowany

w kolejnych latach.

Ad. 7.1.

Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2023 r.

przedstawiła  Skarbnik  Gminy   Pani  lwona  Mokrzycka-  Lis  -  w  związku  z  brakiem  pytań

przystąpiono do głosowania



Uchwalę nr XXXVIII/301/2023 w sprawie wprowadzenia zmian z budżecie Gminy Swinice
•Warckiena2023        rok     -podjęto  jednoglośnie   „13   glosów  za"   -p.rotokól   imienny  z

glosowania w za]ączeniu.

Ad. 7.2

Projekt  uchwały   w     sprawie   zatwierdzenia  sprawozdania  z  realizacji   Gminnego  Programu

Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  oraz  przeciwdziałania Narkomanii  z

uwzględnieniem   Uzależnień   Behawioralnych  na   lata   2022-2025   za   2022   rok-   przedstawił

pracownik GOPS w Świnicach Warckich   Pani Edyta Zuchniewicz- w związku z brakiem pytań

przystąpiono do głosowania.

Uchwalę   nr   XXXVIII/302/2023   w   sprawie   zatwierdzenia   sprawozdania   z   reaLizacji

Gminnego   Programu   Profilak®ki   i   Rozwiązywania   ProbLemów   Alkoholowych   oraz

przeciwdzialania Narkomanii z uwzg]ędnieniem  Uza]eżnień BehawioraLnych na lata 2022-

2025 za 2022 rok-podjęto jednog[ośnie „13   glosów za „ -protokó[ imienny z glosowania w

zalączeniu.

Ad.7.3

Projekt  uchwały   w  sprawie   zatwierdzenia  sprawozdania  z  działalności   Gminnego  Zespołu

lnterdyscyplinamego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie za rok 2022 w Gminie Świnice

Warckie  -  przedstawił  pracownik  GOPS  w  Świnicach  Warckich  Pani  Beata  Grabarczyk  w

związku z brakiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwalę   nr   XXXVIII/303/2023   w   sprawie  zatwierdzenia   sprawozdania   z   dzia[a]ności

Gminnego Zespolu lnterdyscyplinarnego ds. Przeciwdzialania Przemocy w Rodzinie za rok

2022 w Gminie Świnice Warckie -podjęto jednoglośnie-„13 glosów za"   protokól imienny z

g]osowania w zalączeniu.

Ad 7.4

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania

rodziny  za  rok  2022  przedstawił  Pracownik  GOPS  Pani  Edyta  Zuchniewicz  -w  związku  z

brakiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwa]ę nr XXXVIII/304/2023 w sprawie zatwiei.dzenia sprawozdania z rea]izacji zadań z

zakresu  wspierania  rodziny  za  rok  2022  podjęto  jednoglośnie  „13  glosów  za"  -  protokól

imienny z g[osowania w zalączeniu.



Ad.7.5

Proj€kt   uchwały   w   sprawie   Programu   opieki   nad. zwierzętami   bezdomnymi   oraz

zapobiegania bezdomności zwierząt -przedstawiła Pani Wójt  Sylwia Bartczak.

Radny  powiatowy Edward Cymmer zaapelował  do Pani  Wójt o  zachęcenie do  sczepień

kotów i psów  na cieczkę.

Radny   Krzysztof  Wróblewski   zapytał   na  czym  polega  współpraca  ze   schroniskiem

dotycząca bezpłatnych sczepień psÓw,  czy  te szczepienia są faktycznie bezpłatne  czy wliczane

w dotacje ,którą przekazujemy na całe zadanie i czy jest to zgodne z prawem skoro w programie

nie mamy wpisanych bezpłatnych szczepień.

Pani Wójt poinformowała, że szczepienia, które realizuje schronisko nie są finansowane

z budżetu gminy.

Radny  powiatowy  Edward  Cymmer  poinfomował,  że  schroniska  pozyskują  środki  na

szczepienia psów i wykonują je bezpłatnie.

Sołtys  Tomasz  Kawczyński zgłosił, że właściciele nie dbają o należyte utrzymanie psów

w zagrodach,  psy  biegają po  drogach  co  stwarza niebezpieczeństwo  zarówno  dla pieszych jak

i kierujących pojazdami.

Pani  Wójt  odpowiedziała,  że  wyśle  kurendy  do  mieszkańców  o  zamykanie  psów  w  swoich

zagrodach.

Uchwalę  nr  XXXVIII/305/2023  w  sprawie  Programu  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi

oraz  zapobiegania  bezdomności  zwierząt  podjęto  jednoglośnie    „13    glosów  za  „  -  protokól

imienny z g[osowania w zalączeniu.

Ad. 7.6

Projekt  uchwały  w  sprawie  uchylenia  uchwały  Nr  XXXVI/294/2022  Rady  Gminy  Swinice

Warckie  z  dnia  28  grudnia  2022  r.  w  sprawie  określenia  zasad  udzielania  dotacji  celowej  na

prace  konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty  budowlane  przy  zabytkach  wpisanych  do

rejestru  zabytków  i   gminnej   ewidencji   zabytków  położonych  na  obszarze   Gminy   Świnice

Warckie oraz uchwały nr XXXVII/296/2023  Rady Gminy Świnice Warckie   z dnia 26  stycznia

2023 roku w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXVI/294/2022 Rady Gminy Świnice Warckie z

dnia  28   grudnia   2022   r.   w   sprawie   określenia   zasad   udzielania   dotacji   celowej   na  prace

konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty  budowlane  przy  zabytkach  wpisanych  do  rejestru

zabytków  i  gminnej   ewidencji  zabytków  położonych  na  obszarze  Gminy  Świnice  Warckie;-



przedstawiła  Wójt  Gminy  Pani  Sylwia Bartczak  w  związku  z  barkiem  pytań  przystąpiono  do

głosowania.

Uchwalę  nr  XXXVIII/306/2023  w  sprawie  uchylenia  uchwaly  Nr XXXVI/294/2022  Rady

Gminy Świnice Warckie z dnia 28 grudnia 2022  r. w sprawie okreś]enia zasad udzie[ania

dotacji  celowej  na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  lub  robow  budowlane  przy

zabytkach wpisanych do  rejestru zabytków i gminnej  ewidencji zabytków po[ożonych na

obszarze Gminy Świnice Warckie oraz uchwab nr XXXVII/296/2023 Rady Gminy Świnice

Warckie   z dnia 26 stycznia 2023 roku w sprawie uchylenia Uchwaly Nr XXXVI/294/2022

Rady  Gminy  Świnice  Warckie  z  dnia  28  grudnia  2022  r.  w  sprawie  określenia  zasad

udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane

pizy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i gminnej ewidencji zabytków polożonych

na  obszarze  Gminy  Świnice Warckie;-  podjęto  „12  glosów za"  „1  glos wstrzymujący  się"

protokól imienny z glosowania w za[ączeniu.

Przewodnicząca ogłosiła 5 minutową przerwę w obradach

Po przerwie wznowiono obrady

Ad.7.7
Pani  Wójt  Sylwia  Bartczak  odczytała petycję  przesłaną  drogą  elektroniczną,  w  dniu  6  lutego
2023  r. w sprawie przejrzystości i transparentności Rządowego Programu Odbudowy Zabytków
oraz ratowania dworku  w  Gusinie, w którym mieszkała Maria Konopnicka,  przed  całkowitym
zniszczeniem, następnie przedstawiła stanowisko Komisji Skarg Wniosków i Petycji  oraz swoje
stanowisko w tej sprawie.
Radny   Krzysztof  Wróblewski  poprosił  Dyrektor  Gminnego   Ośrodka  Kultury  w  Świnicach
Warckich  Panią  Morikę   Galankiewicz,   o   to   aby   zajęła   stanowisko   w  tym   temacie,   oraz
zasugerował, że to właśnie Pani Dyrektor powinna być autorem tej petycji a rie osoba prywatna.
Pani  Dyrektor  Gok-u  poinfomowała,  że  już    wiele  lat  śledzi  ten  temat  i  nawet  ma  wiele

pomysłów jak ożywić to miej sce, ale cena 2akupu jest bardzo wysoka, potrzeby mieszkańców są
bardzo duze i tak naprawdę to Rada Gminy decyduje o  zakupie dworku.
Sołtys   Tomasz Kawczyński również wypowiedział  się temacie  zakupu dworku, podtrzymując
stanowisko  autora petycji,    że   bezwzględnie  należy  zakupić  posiadłość  Marii  Konopnickiej  w
Gusinie  twierdząc, że cena zakupu nie jest jakaś bardzo duża.
Pani Wójt poinfomowała, że decyzja o zakupie należy do Rady Gminy oraz  wójta, i o ile sama
cena  zakupu  może  nie jest jakaś  bardzo  duża,  to  późniejsze  nakłady  związane  z  remontem  i
adaptacją  tej   posiadłości   oraz  utrzymaniem  będą     ogromne   i  nasuwa   się  pytanie   czy  tak
naprawdę  Gminę  stać  na takie wydatki i  co  tam miałoby  powstać ,aby  można było  to  miejsce
utrzymać.



Pani   Monika   Galankiewicz  poinfomowała,   że  jeśli   uda   się   zakupić   Dworek   Marii
Konopnickiej  w  Gusinie  to .postara  się  aby  zaadaptować  to  miejsce  w  taki  sposób  aby  było
atrakcyjne  dla  turystów.  Zasugerowała  potrzebę  bardzo  dobrej     promocji  tego  miejsca.  Pani
Dyrektor ma pomysł  aby  odtworzyć dworek   w taki  sposób aby  zachować jego  dawny klimat,
zaadaptować park wokół i zrobić w nim   ścieżki edukacyjne.

Radni  Przemysław Daszko oraz radna  Beata Prądzyńska również wypowiedzieli   się za
kupnem  Dworku,  aby  nie  zatracić jego  wartości  historycznej  ,  ale  należy  pamiętać  przy  tym
o kosztach zarówno zakupu jaki i utrzymania i czy fktycznie Gminę stać na takie koszty .
Pani  Wójt poinfomował, że podjęcie uchwały  o  negatywnym rozpatrzeniu petycji  nie  zamyka
drogi do zakupu  i za jakiś czas można wrócić do rozmów.
Po  długiej  dyskusji,  której  dokładny  przebieg  można  obejrzeć  na  nagraniu  z  przebiegu  sesji  ,

Pani   Wójt   odczytała   projekt   uchwały   w   sprawie   rozpatrzenia   petycji   i   przystąpiono   do

głosowania.

Uchwalę nr XXXVIII/307/2023 w sprawie rozpatizenia petycji podjęto „8   glosów za „   „5

glosów wstrzymujących się „ -protokól imienny z g[osowania w za[ączeniu.

Ad.7.8
Przewodniczący Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji odczytał wniosek ,który wpłynął do   Rady
Gminy  oraz  przedstawił  stanowisko  Komisji  oraz  projekt  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia
wniosku - w związku z brakiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwalę nr XXXVIII/308/2023 w sprawie rozpatrzenia wniosku podjęto  „11   glosów za, „

„1 g]os wstrzymujący się", „1 g[os przeciw"| -protokó[ imienny z glosowania w zalączeniu.

Ad.7.9
Projekt  uchwały  w  sprawie   zmiany  Uchwały Nr X/93/2020  Rady  Gminy  Świnice  Warckie  z

dnia 6  lutego  2020  r.,  w sprawie  sposobu  sprawienia pogrzebu przez Gminę  Swinice  Warckie

oraz określenia zasad zwrotu wydatków na pokrycie kosztów pogrzebu   przedstawił pracownik

GOPS-u   w   Świnicach   Warckich   Pani   Beata   Grabarczyk   -   w   związku   z   brakiem   pytań

przystąpiono do głosowania.

Uchwalę  nr  XXXVIII/309/2023  w  sprawie  zmiany  Uchwab  Nr  X/93/2020  Rady  Gminy

Świnice  Warckie  z  dnia  6  lutego  2020  r.,  w  sprawie  sposobu  sprawienia  pogrzebu  przez

Gminę  Świnice  Warckie  oraz  określenia  zasad  zwrotu  wydatków  na  pokrycie  kosztów

pogrzebu   podjęto   jednoglośnie      „13      glosów   za   „   -   protokól   imienny   z   glosowania

w zalączeniu.



Ad.7.10

Projekt  uchwały  w  sprawie  przekazania  skargi  do  Wojewódzkiego  Sądu  Administracyjnego

w Łodzi  -przedstawił  przewodniczący  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  radny  Zbigniew

Aleksandrzak -w związku z brakiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwalę  nr  XXXVIII/310/2023  w  sprawie  przekazania  skargi  do  Wojewódzkiego  Sądu

Administracyjnego  w  Łodzi  podjęto jednoglośnie   „13    glosów za  „  -  protokól  imienny  z

glosowania w zalączeniu.

Ad.8

Pani  Wójt  przedstawiła  wniosek    Rady  Rodziców  oraz  Towarzystwa  Przyjaciół  Ziemi

Świnickiej o zamontowanie progu zwalniającego na ul. Szkolnej obok Szkoły Podstawowej.

Temat został skierowany do projektanta czy jest możliwość zamontowania takiego progu.

Pani  Wójt odczytała lnterpelacje Radnego Krzysztofa Tutaka odnośnie  stawki  gospodarowania

odpadami komunalnymi oraz przedstawiła odpowiedź.

Pani Wójt przedstawiła również stawki za gospodarowanie odpadami w innych Gminach

z powiatu łęczyckiego.

Radny  Krzysztof Tutak  odriósł  się  do  odpowiedzi  na interpelację,  powiedział  że  fima

może  w tym roku podnieść  stawkę za 5  miesięcy  i  maksymalnie  10  %,  co  za tym  idzie moźna

dokładnie wyliczyć jakie będziemy mieć oszczędności.  Co miesiąc mieszkańcy płacą 25 000,00

zł więcej niż Gmina wydaje , zatem  znając wszystkie wskaźniki należy obniżyć stawkę.

Pani  Wójt poinfomowała,  że  zmiana   ceny  teraz   jest  niezasadna,  gdyż potrzebne jest

zabezpieczenie  finansowe  na  ewentualnie  nowy  przetarg  bądź  podniesienie  ceny  przez  fimę

odbierającą śmieci. Pieniądze, które teraz są wpłacane przez mieszkańców z nadwyżką nie mogą

być   przeznaczone   na   żaden   inny   cel   niż   gospodarowanie   odpadami,   więc   będzie   one

wykorzystana dla mieszkańców związana tylko z gospodarką śmieciowa.

Radny Krzysztof Tutak   nie zgodził się z Panią Wójt i uważa, że stawki należy obniżyć

już  teraz  ponieważ  nadwyżka jest  bardzo  duża.  Reasumując,  stwierdził  że  nadal  nie  uzyskał

jasnej odpowiedzi dlaczego Pani Wójt nie chce obniżyć mieszkańcom stawki.



Radna  Beata  Prądzyńska  zgłosiła  do  radnych  powiatowych  prośbę  o  zalepienie  dziury

w asfalcie na moście.w Piaskach.

Radny  Mirosław  Stasiak  odniósł  się  do  sprawy  zakupu  Dworku  w  Gusinie  zadając

pytanie czy Gminę stać na takie koszty biorąc pod uwagę potrzeby bieżące mieszkańców.

Radny  Mirosław  Stasiak  zaapelował  o  wycinkę  krzaków  przy  drodze  w  miejscowości

Głogowiec-  Stemplew,   gałęzie dość mocno wystają na asfalt i trudno jest przejechać większym

autem. Taka sama sytuacjajest na drodze  Stemplew -Tolów.

Rada  Powiatowa  Monika  Galankiewicz  poinformowała,  że  na  bieżąco  składa  wnioski

o naprawę zarówno poboczy jak i ubytków w drodze czy wycinanie krzaków przy drogach.

Radni Powiatowi   poinformowali, Że wkrótce ruszą roboty związane z naprawą poboczy

w miej scowości  Zbylczyce.

Radny   Powiatowy   Edward   Cymmer   poinformował   ,że   nie   prawdą  jest   że   Szpital

Powiatowy w Łęczycy zamyka oddział ginekologiczno -położniczy.

Ad. 10

W związku  z wyczerpaniem  porządku  obrad  Przewodnicząca  zamknęła  XXXVIII  Sesję Rady
Gminy Swinice Warckie
Szczegółowy przebieg Obrad XXXVIII Sesji Rady Gminy Swinice Warckie można obejrzeć  na

Oficjalnej   stronie  Urzędu  Gminy  Świnice  Warckie  w  zakładce  „Sesje  Rady  Gminy  Świnice
Warckie"

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała

n,v:JĘFl#,Ę

Sytwia P licha



DSSS Vote
System do głosowania elektronicziiego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.ś`i`t`

DSSS       Tel.: +48 22 382 72 00 / E-maih bo-k@dsss.óu

Numer zalącznika

Na sesji ``XXXVIII Sesja  Rady Gminy Świnice Warckie  27  Iuty 2023  r."
stawiło się 13 radnych, natomiast 2 radnych było nieobecnych.

Ustalono kworum. Rada jest władna do podejmowania decyzji.

Lista obecności była nastę

Obecni radni:
1.ZbigniewAleksandrzak
2.SławomirAugustyniak
3.Marlena Borowska
4.Mateusz Bielaw§ki
5.Przemysław
6.Mateusz Hała
7.Stanisław Jaszcza
8.Halina Jeżak
9.Michał Krawczyk
10.Beata Prądzyńska
11. Mirosław stasiak
12.KrzysztofTutak
13.Krzysztofwróblewski

Nieobecni radni:
1.Tomasz Gralak
2`Paweł Kaźmierczak

Operatorem systemu był Admi.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.
Tel.:  +48 22  382  72  00 / E-mail:  bok@dsss,eu

Numer załącznika

Na sesji "XXXVIII Sesja Rady Gminy Świnice Warckie 27 luty 2023  r."
stawiło się 13 radnych, natomiast 2 radnych było nieobecnych.

Szczegóły   obecności   radnych   podczas   sesji   przedstawia   poniższa
tabela.

]mię i nazwisko radiiego Data i godzina Data i godzina
]oEowania wylo2owania

1. Zbianiew Aleksandrzak 27.02.202310:15:00

2. SławomirAugustyniak 27.02.202310:15:06

3. Marlena Borowska 27.02.202310:15:00

4. Mateusz Bielawski 27.02.202310..15:00

5' Przemvsław Daszko 27.02.202310:15:00

6. Tomasz Gralak
7. Mateusz Hałasiewicz 27.02.202310:15:00
8. Sta n isław Jaszczak 27.02.202310:15:05
9. Halina |eźak 27.02.202310:15:01

10. Paweł Kaźmierczak
11. Michał Krawczyk 27.02.202310:15:01

12. Beata Pradzyńska 27.02.202310:15:00

13. Mirosław Stasiak 27.02.202310;15:00

14. KrzvsztofTutak 27.02.202310:15:00
15. Krzysztofwróblewski 27.02.202310:15:01

Operatorem systemu był Admi.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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DSSS Vote
System do głosowania elektronicziiego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.
Tel.:  +48 22  382  72 00 / E-mail:  bok@dsss.eu

Numer załącznika

Uchwała  numer  "Uchwała Nr XXXVIII/301/2023  Rady Gminy Świnice
Warckie  z dnia 27 lutego 2023 r.  w sprawie wprowadzenia zmian  w
budżecie   Gminy   Świnice   Warckie   na   2023   rok"   została   podjęta
następującą   proporcją   glosów:   jestem   za   13,   jestem   przeciw   0,
wstrzymuję się 0.

Uchwała została p
Data i godzina gło:

rybie jawnym, zwykłą większością głosów.
02310:44:14

Radni zaEłosowali iak poniżei :
Testem za

1. Zbi.gniewAleksandrzak
2. SławomirAuiaustvniak
3. Marlena Borowska
4. Mateusz BieŁawski
5' PrzemvsławDaszko
6. Mateusz Hałasiewicz  ^
7. Stanisław |aszczak
8. Halina |eżak
9. M ichał Krawczyk
10' Beata Prqdzvńska
11. Mirosław Stasiak
12. KrzysztofTutak
13. Krzvsztofwróblewski

Wstrzymuję się

BRAK

]estem i}rzeciw
BRAK

Obf±cni radni, którzy nie wzięli
udziałri w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admi.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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DSSS Vote
System do głosowaiiia  elektroiiicziiego dla JST
Data  Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.
Tel.:  +48  22  382  72 00 / E-mail: bok@dsss,eu

Numer załącznika

Uchwała  numer  ``Uchwała Nr XXXVIII/302/2023  Rady Gminy Świnice
Warckie      z   dnia   27   lutego   2023   r.      w   sprawie   zatwierdzenia
sprawozdania      z   realizacji   Gminnego   Programu   Profi]aktyki      i
Rozwiązywania   Problemów  Alkoholowych      oraz   przeciwdzialania
Narkomanii  z   uwzględnieniem  Uzaleznień  Behawioralnych   na  lata
2022-2025     za  2022   rok"  została  podjęta  następującą  proporcją
głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 27.02.202310:47:06

Radni zagłosowali iak poniżei :
Testem za

1. ZbigniewAleksandrzak
2. SławomirAu.qustyniak.
3. Marlena Borowska
4. Mateusz Bielawski
5. Przemysław Daszko
6. Mateusz Hałasiewicz
7. Stanisław [aszcza k
8. Halina |eżak
9. M ichał Krawczvk

10. Beata Prcidzyńska
11. M irosław Stasiak
12. KrzvsztofTutak
13. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuję się

BRAK

|estem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admi.łi.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.
Tel.:  +48 22 .382  72 00 /  E-mail: bok@dsss.eu

Numer załącznika

Uchwała  numer  ``Uchwała Nr XXXVIII/303/2023 Rady Gminy Świnice
Warckie      z   dnia   27   Iutego   2023   r.   w   sprawie   zatwierdzenia
sprawozdania  z działalności Gminnego Zespołu  lnterdyscyplinarnego
ds.Przeciwdziałania  Pizemocy    w  Rodzinie  za  rok  2022  w  Gminie
Świnice   Warckie"   została   podjęta   następującą   proporcją   głosów:
jestem za 13, je em przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w t
ania: 2

awnym, zwykłą większością głosów.
2310:49:22

Radni zagłosowali jak poniżej:

|estem za
1. Zbi.qniewAleksandrzak
2. SławomirAuiaustyniak
3. Marlena Borowska
4. Mateusz Btelawski
5. Przemysław D aszko
6. Mateusz Hałasiewicz
7. Stanisław laszczak
8. Halina]eżak
9. M ichał Krawczyk

10. Beata Prądzvńska
11. M irosław Stasiak
12. KrzvsztofTutak
13. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuję się

BRAK

|estem i)rzeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w j=łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admf.n,
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośi`ednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla |ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp.  k.

OS55.     Tel.:+4822  3827200/Email:bok@dsss.eu

Numer załącznika

Uchwała  numer  "Uchwała Nr xxxvIII/304/2023  Rady Gminy Świnice
Warckie      z   dnia   27   lutego   2023   r.      w   sprawie   zatwierdzenia
sprawozdania  z realizacji  zadań z zakresu wspierania rodziny  za rok
2022"  została  podjęta  następującą  proporcją  głosów:  jestem  za  13,
jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 27.02.202310:51:01

Radni zagłosowali iak poniżei :
łestem za

1. Zbi.gniew Aleksandrzak
2. SławomirAu!austynlak
3. Marlena Borc)wska
4. M ateusz Bielawski
5. Przemysław DaszkQ
6. Mateusz Hałasiewicz
7. Stanisław ]aszczak
8. Halina |eżak
9. M ichał Krawczyk

10. Beata Pradzvńska
11. M irosław Stasiak
12. KrzysztofTutak
13. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuję się

BRAK

|estem przeciw
BRAK

Obecni radni, któizy nie wzięli
udziału w f!łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admł.77.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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DSSS Vote
System do głosowania elektroiiicznego dla JST
Data Security Software Solutic)ns Sp. z o.o. Sp. k.
Tel.:  +48 22  382 72  00 /  E-mail:bok@dsss.eu

Numer załącznika

Uchwała  numer  ``Uchwała Nr XXXVIII/305/2023 Rady Gminy Świnice
Warckie   z dnia 27  lutego  2023  r.   w sprawie Programu  opieki  nad
zwierzętami bezdomnymi   oraz zapobiegania bezdomności zwierząt"
została podjęta następującą  proporcją głosów:  jestem  za  13, jestem
przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta
Data i godzina gło

le jawnym, zwykłą większością głosów.
2.202311:10:24

Radni zajzłosowali^ iak poniżei:

lestem za
1. Zbi.ąniew Aleksandrzak
2. SławomirAuaustyniak
3. M arlena Borawska
4. Mateusz Bielcirigki
5' P rzemvsław Daszko
6. Mateusz Hałasiewicz
7. Stanisław |aszczak
8. Halina |eżak
9. M ichał Krawczyk

10. Beata Prqdzvńska
11. M irosław Staslak
12. KrzysztofTutak
13. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuję si ę

BRAK

[estem przeciw
BRAK

Obecri radni, któizy nie wzięli
udźiału w f!łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admł.rz.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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DSSS Vote
System do głosowania elektroiiicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp.  k.
Tel.:  +48 22  382  72  00 / E-mail: bok@dsss.eu  .

Numer załącznika

Uchwała  numer  ``Uchwała Nr XXXVIII/306/2023 Rady Gminy Świnice
Warckie   z dnia 27 lutego 2023  r, w sprawie uchylenia   uchwały Nr
XXXVI/294/2022  Rady  Gminy  Świnice  Warckie  z  dnia  28  grudnia
2022  r.w  sprawie    okreśLenia  zasad  udzielania  dotacji  celowej  na
prace  konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty  budowlane  przy
zabytkach   wpisanych   do   rejestru   zabytków   i   gminnej   ewidencji
zabytków   położonych   na   obszarze   Gminy   Świnice   Warckie   oraz
Uchwały  Nr XXXVII/296/2023 Rady Gminy Świnice Warckie  z dnia 26
stycznia  2023  r.  w sprawie  uchylenia  Uchwaly  Nr  XXXVI/294/2022
Rady  Gminy  Świnice  Warckie  z  dnia  28  grudnia  2022  r.  w  sprawie
określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do
rejestru   zabytków  i  gminnej   ewidencji  zabytków  położonych   na
obszarze   Gminy   Świnice   Warckie"   została   podjęta   następującą
proporcją głosów: jestem za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 1.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 27.02.202311:16:14

Radni zagłosowali iak poniżej :
]estem za

1. Zbianiew Aleksandrzak
2. SławomirAu.austyniak
3. Marlena Borowska
4. Mateusz Bielawski
5. Przemysław Daszko
6. Mateusz Hałasiewicz
7. Stanisław |aszczak
8. Halina |eżak
9. M ichał Krawczyk

10. Beata Prcidzvńska
11. Mirasław Stasiak
12. KrzysztofTutak

Wstrzymuję się

1. Krzysztofwróblewski

]estem i)rzeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admł.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego  dla )ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.
Tel.:  +48 22  382  72  00./ E-mail: bok@dsss,eu

Numer załącznika

Uchwała  numer  ``Uchwała Nr XXXVIII/307/2023  Rady Gminy Świnice
Warckie   z  dnia  27  lutego  2023  r.   w sprawie  rozpatrzenia  petycji"
została  podjęta  następującą  proporcją  głosów:  jestem  za  8,  jestem
przeciw 0, wstrzymuję się 5.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 27.02.202312:40:46

Radni zaEłosowali iak poniżei :
]estem za

1. Zbigniew Aleksandrzak
2. P rzemysław Daszko
3. M ateusz l]ałasiewicz
4. stanisław ]aszczak  y
5. Halina |eżak
6. M ichał KTawcąyk
7. Beata Prądzyńska
8. Mirosław Stasiak

Wstrzymuję się

1. SławomirAu.gustyniak
2. Marlena Borowska
3. Mateusz Bielawski
4. KrzysztofTutak
5. Krzysztofwróblewski

)estem t}rzeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w 2łosowaniu

Im..\Ii

Operatorem systemu był Adm.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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DSSS Vote
System do głosowania  elektronicziiego dla )ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sri. k.
Tel.:  +48 22  382  72 00 / E-mail: bok@dsss.eu

Numer załącznika

Uchwała  numer  ``Uchwała Nr XXXVIII/308/2023  Rady Gminy Świnice
Warckie   z dnia 27 lutego 2023  r,   w sprawie rozpatrzenia wniosku"
została  podjęta  następującą  proporcją  głosów:  jestem  za  11,  jestem
przeciw 1, wstrzymuję się 1.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 27.02.202312:45:35

Radni zagłosowali iak poniżei:

|estem za
1. Zbigniew Aleksandrzak
2. Marlena Borowska
3. Mateusz Bielawski
4. Przemysław Daszko
5. M ateusz Hałasiewicz
6. Halina leżak
7. M ichał Krawczyk
8. Beata Prqdzyńska
9. M irosław Stasiak

10. KrzysztofTutak
11. Krzvsztofwróblewski

Wstrzymuj ę się

1. Sławomir Au.gu stvn i ak

Jestem przeciw
1. Stanisław Jaszczak

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w jzłosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admi.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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DSSS Vote
System do głosowania  elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.
Tel.:  +48 22  382 .72 00 / E-mail: bok@dsss.eu .

Numer załącznika

Uchwała  numer  "Uchwała Nr XXXVIII/309/2023  Rady Gminy Świnice
Warckie    z  dnia  27  lutego  2023  r.    w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr
X/93/2020   Rady Gminy Świnice Warckie   z dnia 6 lutego 2020 r.   w
sprawie sposobu sprawienia pogrzebu  przez Gminę Świnice Warckie
oraz     określenia   zasad  zwrotu  wydatków  na     pokrycie  kosztów
pogrzebu"  została  podjęta  następującą  proporcją  głosów:  jestem  za
13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została
Data i godzina głos

w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
ania: 27.02.202312:50:07

Radni zagłosowali iak poniżei :
Testem za

1. Zbi.aniewAlęksandrżak
2. SławomirAuflustyniak
3. Marlena Borowska
4. Mateusz Bielawski
5' Przemysław Daszko
6. M ateusz Hałasiewicz
7. S ta nisław |aszczak
8. l]alina |eżak
9. M ichał Krawczvk

10. Beata Pradzvńska
11. Mirosław Stasiak
12. KrzysztofTutak
13. Krzysztofwróblewskź

Wstrzymuję się

BRAK

Testem i}rzeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w Ełosowaniu

I! Il'\ N

Operatorem systemu był Admi.H.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla |ST
Data  Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp.  k.
Tel.:  +48 22  382  72 00 /  E-mail: bok@dsss.eu

Numer załącznika

Uchwała  numer  "Uchwała Nr XXXVIII/310/2023  Rady Gminy Świnice
Warckie   z dnia 27 lutego  2023  r.   w sprawie przekazania skargi do
Wojewódzkiego   Sądu  Administracyjnego  w  Łodzi"  została  podjęta
następującą   proporcją   glosów:   jestem   za   13,   jestem   przeciw   0,
wstrzymuję się 0,

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 27.02.202312:54:54

Radni zaEłosowali iak poniżei:
Testem za

1. Zbi.aniewAleksandrzak
2. SławomirAu!ąuśtynlak
3. Marlena Borowska
4. Mateusz Bielawski
5' P rzemvsław Dasżko
6. Mateusz Hałasiewicz
7. Stanisław ]aszczak
8. Halina |eżak
9. M ichał Krawczvk

10. Beata Pradzvńska
11. Mirosław Stasiak
12. KrzvsztofTutak
13. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuj ę si ę

BRAK

|estem i)rzeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admi.rż.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.


